
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA)
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021

VALDES SĒDES PROTOKOLS

2020. gada 31. augusts Nr. 1/2020-4

Neklātienes balsojums

Sēdē piedalās:
valdes locekļi: Mārtiņš Trukšāns, Artis Zentelis, Raimonds Vaivods, Ojārs Briedis, Aivars

Avotiņš
novērotāji: ---

sēdes vadītājs: Mārtiņš Trukšāns
protokolē: Artis Zentelis

Sēdi sāk plkst. ---

Darba kārtība:
1. Par biedrības “Rudzīšu Kērlinga klubs” izslēgšanu no LKA biedru saraksta.
2. Par LKA 2020./2021. gada sezonas kalendāro plānu.
3. Par “Konkursu par finansiālu atbalstu LKA Biedru sacensību organizēšanai periodā
01.07.2020.-31.12.2020.”.
4. Par LSFP izdevumu tāmes apstiprināšanu 2020. gadam.
5. Par ikgadējo LKA biedru sapulci.

1. LKA finanšu gada (01.01.2019.-31.12.2019.) pārskata apstiprināšana

A.Zentelis informē, ka ka ir saņemts Rudzīšu kērlinga kluba iesniegums valdes locekļa
Jāņa Rudzīša iesniegums ar lūgumu no 01.06.2020. pārtraukt savu dalību LKA biedra statusā.

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0
Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Ojārs Briedis – PAR;
Aivars Avotiņš – PAR

un pieņem lēmumu:
1. Izslēgt Rudzīšu kērlinga klubu, reģ.nr. 40008146950, no Latvijas Kērlinga asociācijas

biedru saraksta no 2020. gada 1. jūnija.

2. Par LKA 2020./2021. gada sezonas kalendāro plānu.

A.Zentelis informē, ka 18.06.2020. LKA biedriem ir nosūtīts provizoriskais LKA
2020./2021. gada sezonas kalendārais plāns. Ņemot vērā epidemioloģiskos ierobežojumus,
sacensību kalendārā sezonas laikā ir iespējamas dažādas izmaiņas, bet ir nepieciešams
apstiprināt kalendārā plāna pamatversiju.

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0



Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Ojārs Briedis – PAR;
Aivars Avotiņš – PAR

un pieņem lēmumu:
Apstiprināt “Latvijas Kērlinga asociācijas 2020./2021. gada sezonas kalendāro plānu” (pielikums
nr.1).

3. Par “Konkursu par finansiālu atbalstu LKA Biedru sacensību organizēšanai
periodā 01.07.2020.-31.12.2020.”

A.Zentelis informē, ka ir sagatavots “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA Biedru
sacensību organizēšanai periodā 01.07.2020.-30.06.2021.” nolikums un tā pielikumi, kurus ir
nepieciešams apstiprināt.

A.Avotiņš, ņemot vērā neskaidro situāciju ar epidemioloģiskajiem ierobežojumiem,
ierosina konkursu organizēt 2020. gada otrajam pusgadam, nenosakot konkrētu pieteikšanās
termiņu.

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0
Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Ojārs Briedis – PAR;
Aivars Avotiņš – PAR

un pieņem lēmumu:
Apstiprināt “Konkurss par finansiālu atbalstu LKA Biedru sacensību organizēšanai periodā
01.07.2020.-31.12.2020.” nolikumu un tā pielikumus (pielikums nr.2).

4. Par LSFP izdevumu tāmes apstiprināšanu 2020. gadam

A.Zentelis informē, ka starp Latvijas Kērlinga asociāciju un Latvijas Sporta federāciju
padomi ir noslēgts sadarbības līgums par LKA rīkoto sacensību finansēšanu, kas paredz, ka
līgumam ir jāpievieno LKA valdes apstiprināta tāme, kuras kopējā summa 2020. gadā ir 7’894
EUR.

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0
Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Ojārs Briedis – PAR;
Aivars Avotiņš – PAR

un pieņem lēmumu:
Apstiprināt Latvijas Kērlinga asociācijas par valsts budžeta līdzekļiem, piešķirtu saskaņā ar LSFP
kritērijiem, plānoto pasākumu izdevumu tāmi 2020. gadam 7’894 EUR apmērā (pielikums nr.3).

5. Par ikgadējo LKA biedru sapulci.

A.Zentelis informē, ka saskaņā ar LKA Statūtu 7.3. punktu kārtējā biedru sapulce tiek
sasaukta vienu reizi gadā – ne vēlāk kā līdz 15. martam. Ņemot vērā epidemioloģiskos



ierobežojumus, 2020. gada 13. martā plānotā LKA biedru sapulce tika atcelta un ir nepieciešams
noteikt jaunu LKA biedru sapulces norises laiku.

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0
Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Ojārs Briedis – PAR;
Aivars Avotiņš – PAR

un pieņem lēmumu:
Noteikt, ka kārtējā LKA Biedru sapulce tiks sasaukta 2020. gada 18. septembrī pulksten 18:30.
Sapulces norises vieta un darba kārtība tiks precizēta un nosūtīta visiem LKA biedriem.

Citu izskatāmo jautājumu nav. Valdes sēde tiek paziņota par slēgtu.

Sēdi vadīja Mārtiņš Trukšāns

Protokolēja Artis Zentelis

Valdes locekļi Raimonds Vaivods

Ojārs Briedis

Aivars Avotiņš



Pielikums nr.1

Pielikums nr.1

Latvijas Kērlinga asociācijas 
2020./2021. gada sezonas kalendārais plāns

Atjaunots 31.08.2020.

Gads Mēn. Nedēļa Datumi Pasākums Tips Vieta Orga-
nizē

Pieteikšanās 
līdz Dalības maksa

2020

Aug #34 (17-23)
#35 (24-30) 27-29 Ventspils Cup open Ventspils OC, Ventspils VKK

Sep

#36 (31-6) 4-6 9th Annual World Curling Congress - Sanktpēterburga, Krievija WCF - -
#37 (7-13) 11-13 Latvijas čempionāts jauktajām komandām - ATCELTS MIX Kērlinga halle, Rīga LKA 29.06.2020. 280 EUR

#38 (14-20) 14-16 Latvijas čempionāts ratiņkērlingā ratiņkērl. Kērlinga halle, Rīga LKA 07.08.2020. -
18-20 Riga Open open Kērlinga halle, Rīga LKA 31.07.2020. 320 EUR

#39 (21-27) 25-27 Riga International Curling Challenge siev. Kērlinga halle, Rīga KH 31.08.2020. 360 EUR
#40 (28-4) 28-30 Latvijas čempionāts jauktajiem pāriem ratiņkērlingā ratiņkērl. Kērlinga halle, Rīga LKA 21.08.2020. -

Okt

#41 (5-11) 9-11 Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes kērlingā juniori Kērlinga halle, Rīga LKA 25.09.2020. -

#42 (12-18) 10-17 World Mixed Curling Championship MIX Aberdīna, Skotija WCF - -
16-18 Latvijas čempionāts junioriem juniori Kērlinga halle, Rīga LKA 11.09.2020. -

#43 (19-25) 22-25 WCT Latvian International Challenger vīr./siev. Tukuma ledus halle, Tukums LKA 01.09.2020. 500 EUR
#44 (26-1) 30-31 Latvijas čempionāts senioriem seniori Kērlinga halle, Rīga LKA 25.09.2020. 280 EUR

Nov

#45 (2-8) 31-6 World Wheelchair B-Curling Championship ratiņkērl. Lohja, Somija WCF - -
6-8 Rīgas atklātais čempionāts kērlingā vīr./siev. Kērlinga halle, Rīga LKA 23.10.2020. -

#46 (9-15) 6-13 World Wheelchair Mixed Doubles Curling Championship MIX Lohja, Somija WCF - -
#47 (16-22)

#48 (23-29) 21-28 Le Gruyere European Curling Championships vīr./siev. Lillehammere, Norvēģija WCF - -
26-29 WCT Latvian Mixed Doubles Curling Cup jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga SK OB

Dec

#49 (30-6) 4-6 Riga Junior Open juniori Kērlinga halle, Rīga LKA 01.10.2020. -

#50 (7-13) 5-12 World Mixed Doubles Qualification Event jauktie pāri Erzuruma, Turcija WCF - -
12-13 Ziemassvētku kauss open Ventspils OC, Ventspils VKK

#51 (14-20)
#52 (21-27)
#53 (28-3)

2021

Jan

#1 (4-10) 3-11 World Junior-B Curling Championships juniori Lohja, Somija WCF - -

#2 (11-17) 9-16 World Qualification Event vīr./siev. Lohja, Somija WCF - -
#3 (18-24)

#4 (25-31) 21-31 World University Games juniori Lucerna, Šveice WCF - -
26-31 Latvijas čempionāts vīriešiem un sievietēm vīr./siev. Kērlinga halle, Rīga LKA 11.12.2020. 450 EUR

Feb

#5 (1-7)
#6 (8-14) 9-14 Latvijas čempionāts jauktajiem pāriem jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga LKA 25.12.2020. 220 EUR
#7 (15-21)

#8 (22-28)
18-28 World Junior Curling Championship juniori Pekina, Ķīna WCF - -
22-24 Latvijas čempionāts ratiņkērlingā ratiņkērl. Kērlinga halle, Rīga LKA 15.01.2021. -

28 Saulkrastu nov. individuālais čempionāts individuāli Kērlinga halle, Rīga KH

Mar

#9 (1-7)
#10 (8-14) 6-13 World Wheelchair Curling Championship ratiņkērl. Pekina, Ķīna WCF - -
#11 (15-21) 19-21 Latvijas čempionāts jauktajiem pāriem junioriem juniori Kērlinga halle, Rīga LKA 05.02.2021. -

#12 (22-28) 20-28 World Women's Curling Championship sievietes Šafhauzena, Šveice WCF - -
25-27 Riga Seniors Curling Cup seniori Kērlinga halle, Rīga SK OB

Apr

#13 (29-4) 3-4 Lieldienu MIX jauktās Ventspils OC, Ventspils VKK

#14 (5-11)
3-11 World Men's Curling Championship vīrieši Otava, Kanāda WCF - -
8-11 WCT Latvian Mixed Doubles Curling Cup jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga SK OB

#15 (12-18) 15-18 Latvijas čempionāts junioriem juniori Kērlinga halle, Rīga LKA 05.03.2021. -
#16 (19-25)

#17 (26-2) 24-1 World Mixed Doubles Curling Championship jauktie pāri ??? WCF - -
24-1 World Senior Curling Championship seniori ??? WCF - -

Mai #18 (3-9) 1-8 European “C” Curling Championships vīr./siev. ??? WCF - -
7-9 OS kvalifikācija vīriešu un ratiņkērlinga komandām vīr./pāri Kērlinga halle, Rīga LKA 25.03.2021. -

#19 (10-16) 14-16 Latvijas čempionāts jauktajām komandām / OS kval. jauktajiem jauktās Kērlinga halle, Rīga LKA 25.03.2021. 280 EUR / -

- Sacensības Latvijā
- WCF rīkotās sacensības

* - plānā var tikt veiktas izmaiņas (papildināts ar sacīkstēm, mainīti datumi u.c. izmaiņas). Aktuālā versija pieejama www.curling.lv



Pielikums nr.2

APSTIPRINĀTS
2020. gada 31. augusta
LKA valdes sēdē Nr.1/2020-4
LKA prezidents

__________________________
M.Trukšāns

NOLIKUMS

Rīgā

Konkurss par finansiālu atbalstu LKA Biedru sacensību organizēšanai periodā
01.07.2020.-31.12.2020.

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti, izvērtēti un finansiāli
atbalstīti Latvijas Kērlinga asociācijas (turpmāk - LKA) Biedru un Biedru kandidātu
(turpmāk - Biedru) rīkoto sacensību konkursa (turpmāk - Konkurss) pieteikumi.

2. Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt LKA Biedru rīkotās junioru, reģionālās
un starptautiskās nozīmes sacensības (turpmāk - Sacensības).

3. Konkursu organizē LKA.

II. Konkursa norises laiks

4. Konkurss tiek izsludināts reizi pusgadā Konkursa paziņojumā norādītajā
termiņā.

5. Konkursa nolikums un paziņojums par Konkursu tiek publicēts LKA
mājaslapā www.curling.lv.

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi

6. Konkursā var piedalīties LKA Biedri.

7. LKA finanšu līdzekļus piešķir LKA Biedriem Konkursa kārtībā Sacensību
organizēšanai.

http://www.e-skola.lv


2

8. Konkursam ir atvērta tipa pieteikšanās termiņš – LKA biedrs var pieteikties
konkursam jebkurā brīdī konkursa norises laikā.

9. LKA Biedra pieteikums dalībai Konkursā (turpmāk – Pieteikums)
(1.pielikums) iesniedzams elektroniskā formātā – 1 (vienā) eksemplārā PDF formātā un
saglabātu vienā failā, nosūtot uz LKA oficiālo e-pasta adresi curling@curling.lv.

10. Konkursa nolikums neattiecas uz LKA organizētajām sacensībām.

11. Konkursam var pieteikt Sacensības, kurām nav piešķirts cits finansējums no
kārtējā gada LKA līdzekļiem.

12. Konkursa ietvaros LKA Biedram ir tiesības saņemt finansiālu atbalstu
(turpmāk – Finansējums) vairāku Sacensību organizēšanai.

13. Piešķirtais Finansējums vienu Sacensību organizēšanai ir atkarīgs no
Konkursam iesniegto kopējo pieteikumu skaita, to nozīmības un pieprasītā
finansējuma apjoma.

14. Kopējais Sacensībām 2020. gada otrajā pusgadā piešķiramais finansējuma
apjoms ir 3’000 EUR.

15. Vienām Sacensībām var piešķirt Finansējumu līdz 600 EUR, bet ne vairāk kā
50% no Sacensību kopējas tāmes.

16. Ja Sacensību norises laiks pārsniedz Konkursa norises laiku, tad Konkuram
tiek iesniegts pieteikums tikai par to Sacensību daļu, kas iekļaujas Konkursa norises
laikā.

17. Finansējums paredzēts vienīgi sporta bāzes nomai.

18. LKA Biedrs nodrošina, ka Sacensību reklāmā ir norāde uz Latvijas Kērlinga
asociāciju kā atbalstītāju. Logo pieejams LKA.

19. LKA Biedrs, piesakoties konkursam, apliecina, ka ir iepazinies ar Latvijas
Republikā noteiktajiem epidemioloģiskajiem ierobežojumiem un tos ievēros.

20. Pirms un pēc pasākuma LKA Biedrs informē LKA par pasākuma norisi
iesūtot elektroniskā formā aprakstu par sacensībām, rezultātus, fotogrāfijas un citu
informāciju.

21. Pēc 21. punkta izpildes un rēķina saņemšanas no sporta bāzes LKA veic
maksājumu saskaņā ar apstiprināto Finansējumu 10 darba dienu laikā.

22. LKA ir tiesības veikt Sacensību norises un Finansējuma izlietojuma pārbaudi.



3

23. Ja Sacensības netiek īstenotas noteiktajā termiņā un atbilstoši iesniegtajam
pieteikumam vai finansējums netiek izlietots paredzētajiem mērķiem un tiek konstatēti
finanšu pārkāpumi vai citi līguma nosacījumu pārkāpumi, LKA ir tiesīgs pieprasīt
finansējuma atmaksu saskaņā ar Finansējuma līguma noteikumiem.

IV. Konkursa vērtēšanas noteikumi

23. Konkursam iesniegto pieteikumu izvērtēšanu veic LKA valde.

24. Ja LKA valdes loceklis ir personīgi ieinteresēts kāda iesniegtā Pieteikuma izskatīšanā,
viņš par to informē pārējos valdes locekļus un nepiedalās šī pieteikuma vērtēšanā.

25. Lai nodrošinātu objektīva lēmuma pieņemšanu, LKA valdei ir tiesības no LKA Biedra
pieprasīt papildu informāciju par Sacensībām.

26. LKA valde pieņem lēmumu ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc pieteikuma saņemšanas.

27. LKA valdei ir tiesības pieņemt lēmumu par atteikumu piešķirt finansējumu.

28. Konkursa pieteikumi tiek vērtēti, priekšroku dodot Sacensībām pēc šādiem
kritērijiem:

28.1. junioru sacensības;
28.2. reģionālās sacensības;
28.3. starptautiskās sacensības, kurās vismaz 30% ir ārvalstu dalībnieki
28.4. pārējās sacensības, kas tiek aizvadītas saskaņā ar Pasaules kērlinga
federācijas noteiktajām oficiālajām kērlinga disciplīnām.

29. Izvērtējot iesniegto pieteikumu atbilstību, LKA valde ņem vērā LKA Biedra
iepriekšējo pieredzi sacensību rīkošanā, iesniegtā projekta kvalitāti, jebkurus citus
apsvērumus.

V. Konkursa rezultātu paziņošana

30. Ne vēlāk kā vienas nedēļas laikā pēc lēmuma pieņemšanas LKA elektroniski
informē LKA Biedru par valdes lēmumu.

31. Konkursa rezultāti tiek publicēti LKA mājaslapā www.curling.lv.



Pielikums nr.3

Pielikums Nr.1. Sadarbības līgumam Nr.2.2.1.1-20/39  _______.______.2020 Tāmē plānotie pasākumi un
izmaksas apstiprinātas LSFP
2020.gada ___. ___________

Latvijas Kērlinga asociācijas

plānoto pasākumu izdevumu tāme 2020.gadam LSFP ģenerālsekretārs A.Balodis-Rozītis
no LSFP piešķirtiem valsts budžeta līdzekļiem

Valsts budžeta apakšprogramma 09.09. "Sporta federācijas un sporta pasākumi" EKK piemērošanu skatīt MKN Nr. 1031 
https://likumi.lv/doc.php?id=124833

EK kods: 1110 1150 1210 2110 2120 2210 2220 2230 2240 2250 2260 2310 2350 2390 3260 5230 7710

Izdevumi 
kopāNr.p.

k.

Pasākuma 
sarīkošanas 

laiks           
(kalendārā secībā)

Dienu 
skaits Pasākuma nosaukums Dalībn. 

skaits Vieta

M
ēn

eš
al

ga

At
al

go
ju

m
s 

fiz
is

ka
jā

m
 

pe
rs

on
ām

 u
z 

tie
si

sk
ās

 
at

tie
cī

ba
s 

re
gu

lē
jo

šu
 

do
ku

m
en

tu
 p

am
at

a

D
ar

ba
 d

ev
ēj

a 
VS

AO
I

Ie
kš

ze
m

es
 d

ar
ba

 u
n 

di
en

es
ta

 k
om

an
dē

ju
m

i
Ār

va
ls

tu
 d

ar
ba

 u
n 

di
en

es
ta

 k
om

an
dē

ju
m

i

Iz
de

vu
m

i p
ar

 s
ak

ar
u 

pa
ka

lp
oj

um
ie

m
Iz

de
vu

m
i p

ar
 

ko
m

un
āl

aj
ie

m
 

pa
ka

lp
oj

um
ie

m

D
až

ād
i p

ak
al

po
ju

m
i

R
em

on
td

ar
bi

 u
n 

ie
st

āž
u 

uz
tu

rē
ša

na
s 

pa
ka

lp
oj

um
i (

iz
ņe

m
ot

 
ka

pi
tā

lo
 re

m
on

tu
)

In
fo

rm
āc

ija
s 

te
hn

ol
oģ

iju
 

pa
ka

lp
oj

um
i

Īre
 u

n 
no

m
a

Iz
de

vu
m

i p
ar

 d
až

ād
ām

 
pr

ec
ēm

 u
n 

in
ve

nt
ār

u
Ie

st
āž

u 
uz

tu
rē

ša
na

s 
m

at
er

iā
li 

un
 p

re
ce

s

Pā
rē

jā
s 

pr
ec

es
 

Va
ls

ts
 u

n 
pa

šv
al

dī
bu

 
bu

dž
et

a 
do

tā
ci

ja
 

bi
ed

rīb
ām

 u
n 

no
di

bi
nā

ju
m

ie
m

Pā
rē

jie
 p

am
at

līd
ze

kļ
i

Bi
ed

ra
 n

au
da

s,
 d

al
īb

as
 

m
ak

sa
 u

n 
ie

m
ak

sa
s 

st
ar

pt
au

tis
ka

jā
s 

in
st

itū
ci

jā
s

1 28.-30.09.2020. 3 LČ ratiņkērlingā jauktajiem pāriem 8 Rīga 1000,00 1000,00
2 16.-18.10.2020. 3 Latvijas čempionāts junioriem 55 Rīga 2200,00 2200,00
3 22.-25.10.2020. 4 WCT Latvian International Challenger 140 Tukums 4694,00 4694,00
4 0,00

Kopā: 10,00 Kopā: 203,00 Kopā: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7894,00

Tāme apstiprināta federācijas pastāvīgi funkcionājošā vadības institūcijā 2020.gada 31.augustā

Federācijas paraksttiesīgā persona: ________________________
paraksts Mārtiņš Trukšāns

https://likumi.lv/doc.php?id=124833

	NOLIKUMS
	III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana u


